
PUCHAR POLSKI JUNIORÓW I MŁODZIEŻOWCÓW  II SERIA      

Pruszków,04-06.04.2023    

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 130 10019980900 ŁAMASZEWSKI TomaszUKS Jedynka Kórnik 10,874

2 91 10056467017 ADAMCIO Joachim KTK Kalisz 11,094

3 96 10092337819 KWIATEK Kacper KTK Kalisz 11,181

4 52 10054271884 KORDALSKI Kamil GK PIAST Szczecin 11,216

5 84 10106739588 WIŚNIEWSKI MaksymilianKK Tarnovia Tarnowo Podgórne 11,488

6 133 10083580032 JANICKI Mateusz UKS Copernicus CCC Toruń-SMS Żyrardów 11,526

7 125 10097345443 GABRUSEWICZ Julian UKS Jedynka Kórnik 11,741

8 93 10084416757 KOWALSKI Stanisław KTK Kalisz 11,746

9 118 10080681348 BIERNACKI Jakub KKS Gostyń 11,961

10 71 10084706444 KUBICA Mikołaj UKS Koźminianka Koźminek 11,971

11 119 10115802119 DUTKOWIAK Jakub KKS Gostyń 12,237

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 130 10019980900 ŁAMASZEWSKI TomaszUKS Jedynka Kórnik 11,46

2 93 10084416757 KOWALSKI Stanisław KTK Kalisz

1 125 10097345443 GABRUSEWICZ Julian UKS Jedynka Kórnik 11,69

2 91 10056467017 ADAMCIO Joachim KTK Kalisz

1 96 10092337819 KWIATEK Kacper KTK Kalisz 11,77

2 133 10083580032 JANICKI Mateusz UKS Copernicus CCC Toruń-SMS Żyrardów

1 52 10054271884 KORDALSKI Kamil GK PIAST Szczecin 11,71

2 84 10106739588 WIŚNIEWSKI MaksymilianKK Tarnovia Tarnowo Podgórne

WYNIKI
SPRINT - 1/4 FINAŁU

JUNIOR

WYNIKI
SPRINT - KWALIFIKACJE 200 M ZE STARTU LOTNEGO

JUNIOR



PUCHAR POLSKI JUNIORÓW I MŁODZIEŻOWCÓW  II SERIA      

Pruszków,04-06.04.2023    

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 130 10019980900 ŁAMASZEWSKI TomaszUKS Jedynka Kórnik 11,26/11,64

2 52 10054271884 KORDALSKI Kamil GK PIAST Szczecin

1 125 10097345443 GABRUSEWICZ Julian UKS Jedynka Kórnik 11,40/11,43

2 96 10092337819 KWIATEK Kacper KTK Kalisz

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg o miejsca 3-4

1 52 10054271884 KORDALSKI Kamil GK PIAST Szczecin 11,41/11,52

2 96 10092337819 KWIATEK Kacper KTK Kalisz

Bieg o miejsca 1-2

1 130 10019980900 ŁAMASZEWSKI TomaszUKS Jedynka Kórnik 11,30/11,36

2 125 10097345443 GABRUSEWICZ Julian UKS Jedynka Kórnik

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 130 10019980900 ŁAMASZEWSKI TomaszUKS Jedynka Kórnik
2 125 10097345443 GABRUSEWICZ Julian UKS Jedynka Kórnik
3 52 10054271884 KORDALSKI Kamil GK PIAST Szczecin
4 96 10092337819 KWIATEK Kacper KTK Kalisz
5 91 10056467017 ADAMCIO Joachim KTK Kalisz
6 84 10106739588 WIŚNIEWSKI MaksymilianKK Tarnovia Tarnowo Podgórne

7 133 10083580032 JANICKI Mateusz UKS Copernicus CCC Toruń-SMS Żyrardów
8 93 10084416757 KOWALSKI Stanisław KTK Kalisz
9 118 10080681348 BIERNACKI Jakub KKS Gostyń 

10 71 10084706444 KUBICA Mikołaj UKS Koźminianka Koźminek
11 119 10115802119 DUTKOWIAK Jakub KKS Gostyń 

WYNIKI

WYNIKI
SPRINT - FINAŁ

JUNIOR

JUNIOR

WYNIKI KOŃCOWE
SPRINT

JUNIOR

SPRINT - 1/2 FINAŁU


